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35 1 407764 LÅSERING RETAINER

34 1 407763A AKSEL 8MM 8X8 DRIVE SHAFT

33 1 407762 NOT KEY

38 4 296029 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X16

SCREW M4,2X16

37 1 407766 BØS BUSH

36 1 407765 GEAR GEAR

32 1 90200218 KUGLELEJE 6002ZZ BALL BEARING 6002-22

28 1 404246B FLEXAKSEL 8X8MM 8X8 MM FLEXIBLE SHAFT

27 1 404245A ADAPTER 8 MM COUPLER

26 1 404248 PAKDÅSE SORT T4.5 D28 H13 RUBBER SEAL

31 2 90101086 MASKINSKRUE 4X10 SCREW M4X10

30 1 407761 FLANGE FLANGE

29 2 404255 PAKDÅSE RUBBER SEAL

46 1 407771 GEARSIDE H TRANSMISSION RIGHT

45 1 407770 KRAVE FOR LEDNING CABLE SLEVE

41 1 407768 MOTOR 1000 WATT MOTOR 1000 WATT

40 4 296052 PLADESKRUE MED SPIDS 
M5.5X22

SCREW M5,5X22

39 1 407767 GEARHUS GEARHOUSING

44 4 296032 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X25

SCREW M4,2X25

43 2 404267 KABELHOLDER CABLE HOLDER

42 2 407769 KUL CARBON BRUSH

9 4 90101149 BRUG 410009 5X25 SCREW M5X25

8 1 407757 SKÆRM GUARD

7 1 407756 MOTORHUS BAG MOTORHOUSING REAR

12 2 296022 PLADESKRUE MED SPIDS 
M3.9X16

SCREW M3,9X16

11 1 90101086 MASKINSKRUE 4X10 SCREW M4X10

10 1 407758 SKÆRM GUARD

3 1 407754 OVERSTYR HANDLEBAR UPPER

2 1 404270 KONTAKT KOMPLET SAFETY SWITCH 
COMBINATION

1 2 296029 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X16

SCREW M4,2X16

6 1 407755 MOTORHUS FOR MOTORHOUSING FRONT

5 1 404271 KABELHOLDER CABELHOOK

4 2 404268 HÅNDHJUL NUT

13 1 90100689 LÅSEMØTRIK 8.8 M4 FZ NUT

22 1 407760 GEARSIDE V TRANSMISSION LEFT

21 2 90100690 LÅSEMØTRIK 8.8 M5 FZ LOCKNUT M5

20 2 90101149 BRUG 410009 5X25 SCREW M5X25

25 1 90200223 KUGLELEJE 6200-ZZ BALL BEARING 6200-ZZ

24 1 404250 SNEKKEAKSEL WORM SHAFT

23 1 409030 BRUG 90200180 BALL BEARING 608 ZZ

16 2 90100690 LÅSEMØTRIK 8.8 M5 FZ LOCKNUT M5

15 1 404260 KNIV KOMPLET INDER H TINES SET INNER R

14 1 404259 KNIV KOMPLET YDRE H TINES SET OUTER R

19 2 90102871 STÅLBOLT 8.8 M5X35 FZ BOLT M5X35

18 2 407759 MELLEMSTYR HANDLEBAR MIDDLE

17 2 407665 AKSEL FRONT AXLE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



55 4 404263 FJEDERSTIFT SPRING PIN

54 2 407773 BOLT M5X125 SCREW M5X125

53 1 404257 DRÆN SKRUE DRAIN SCREW PLUG

58 1 421015 AKSEL MED LEJER SHAFT

57 1 421010 AKSEL FOR SNEKKEGEAR SHAFT ASSEMBLY

56 1 407774 STØTTEHJUL SUPPORT WHEEL

52 1 404264 KNIV KOMPLET YDRE V TINES SET OUTER L

48 2 404253 SKIVE WASHER

47 1 407772 SNEKKEHJUL MED AKSEL WORM WHEEL W SHAFT

49 2 404254 BØS BUSH

51 1 404262 KNIV KOMPLET INDER V TINES SET INNER L

50 8 90100190 INSEX 8.8 UNDERSÆNKET 
M6X16 FZ

INSEX M6X16 CYL

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION




